
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Adm¡nistrac¡ón y Finanzas
Depto. Adquisic¡ones

DEJESE SIN EFECTO LLAMADO A LICITACION
PUBLTCA lD 3017-426-L1 15.

DEcREro N" YfZ t

Lota, Abril 21 de 2015.-

VISTOS:

a) Actividad "Cuenta Publica 2014", de fecha
3010412015., que serán financiada con Fondos Municipales en Gastos de Representación ,Protocolo y
Ceremon¡al,

b) Solic¡tud de Compras N" S/N de fecha 1310412015,
Secretar¡a Mun¡c¡pal, Relaciones Publ¡ca, Actividad: "Cuenta Publica 2014", para el día Miércoles
30t04t2015,

c) Ley de Bases Sobre Contratos Admin¡strativos de
Suministro y Prestación de Servicios N"'19.886 y su Reglamento;

d) Publicación en Portal Chile Compra, con fecha 14
de Abril 2015. lD 3017426-1115.

e) Memorando N" 1.915 de fecha 2110412015 de Al
calde(S) l. Municipal¡dad de Lota, que ordena dejar sin efecto Lic¡tac¡ón Pública lD 3017-426-1115,
"Contratac¡ón de Coctel para 150 personas", por aumento en la cantidad de convocados al evento "Cuen-
ta Publica 2014", que supera el número de asistentes (aproximadamente 2.000 personas).

Y, en uso de las facultades que me confieren los artí-
culos. 120 y 63o de Ia Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

1" DEJESE SIN EFECTO, el llamado a Licitac¡ón Pu-
blica, lD 3017-426-L1 15, para la Contratación del servicio de Cocteler¡a para la Activ¡dad "Cuenta Publica
2015", a realizarse el día Miércoles 3010412015:

ANÓTESE, COM E A OUIENES RES-
PONDA Y EN SU OPORTUNID ESE..

JOS LL
IPA

.).
JFPB/RMC.-
D iskibu ció n

Secretaria Mun¡c¡pal
Encargado de Relaciones Publicas
Dirección de Control
Depto. Administración
Dirección de Administración y F¡nanzas
Depto. Adquisic¡ones
Archivo.-

JULIO T RAGA
s)AL

IDICA

UEL
EC OMU


